[image: image1.png]¥ Y
TINs0201083

o

[image: image2.png]

六教秘〔2020〕188号

六安市教育局(六安市体育局)六安市市场监督管理局

关于六安市第二届农村义务教育学生营养

改善“示范食堂”评选结果的通报

各试点县区教育行政部门、市场监督管理局：

根据市教育局、市市场监督管理局《关于开展第二届争创农村义务教育学生营养改善“示范食堂”活动的通知》（六教秘[2019]178号）文件，通过学校自愿申报、县区初评推荐和市级复评验收，并经市教育局、市市场监督管理局研究同意，金寨县南溪中心小学等20所学校食堂被评为六安市第二届农村义务教育学生营养改善“示范食堂”，现予以通报表彰。

希望评为“示范食堂”的学校发扬成绩，珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。各级教育部门和学校要以争创“示范食堂”为动力，强化管理，确保安全，提高供餐质量，努力推动我市学生营养改善工作提质升级，为促进农村义务教育学生全面发展、健康成长做出新的贡献。

附：六安市第二届农村义务教育学生营养改善“示范食堂”学校名单

六安市教育局 （六安市体育局）   六安市市场监督管理局

            2020年8月7日

（此件主动公开）

附件：

六安市第二届农村义务教育学生

营养改善“示范食堂”名单

1、金寨县南溪中心小学
2、金寨县小南京学校

3、金寨县双河中心小学

4、金寨县青山初级中学

5、霍邱县岔路镇中心学校

6、霍邱县临水镇中心学校

7、霍邱县宋店乡中心学校

8、霍邱县龙潭镇中心小学

9、叶集区第二小学

10、叶集区平岗街道中心小学

11、叶集区姚李镇中心学校

12、舒城县汤池镇城冲中心学校

13、舒城县干汊河镇中心学校

14、舒城县柏林乡中心学校

15、裕安区顺河镇德仁希望小学

16、裕安区狮子岗乡查婆店小学

17、裕安区石婆店镇石婆店中心小学

18、裕安区苏埠镇卢湾时代希望小学

19、裕安区徐集镇中心小学
20、裕安区韩摆渡镇堰湾中心小学

  抄送：省教育厅、省市场监督管理局，省学生营养办，市民生办

六安市教育局办公室                      2020年8月7日印发

六安市教育局(六安市体育局)

六安市市场监督管理局

-2-

-1-